
Σ ε λ ί δ α  |1  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- Αλεξανδρούπολη, 12 Σεπτεμβρίου 2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.11.1/10408 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
ΠΡΟΣ: Τους εκπαιδευτικούς της περιοχής 

ευθύνης μας  
(Δια των Διευθυντών των σχολείων) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 
 

    
Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19  
Πόλη:   681 31 Αλεξανδρούπολη   

Γραφείο: Διευθυντή   

Πληροφορίες: Αποστολακούδης Στέργιος   

Τηλέφωνο: 2551355370  

Fax: 25510-88987  

Email: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, υποδιευθυντή και υπευθύνων τομέα 
του Εργαστηριακού Κέντρου Αλεξανδρούπολης της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου» 

 

 

O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 11, 12, 14, 16 της παραγράφου 4, των άρθρων 18, 21, 24 και 25 
του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατία στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 
όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 4327/2015 
(Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και ισχύουν».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του 
υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

4. Την υπ’ Αριθ. Φ.361.22/68/136657/Ε3/14-8-2017 (Φ.Ε.Κ.2908 Β/2017) με θέμα: «Καθορισμός 
της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Ε.Κ» 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/70/141867/E3/29.08.2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.ΕΘ. με θέμα 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπεύθυνων 
Τομέων Ε.Κ.» 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


Σ ε λ ί δ α  |2  

6. Τις αποφάσεις των συλλόγων διδασκόντων και τα πρακτικά των αντίστοιχων Εφορευτικών 
Επιτροπών. 

7. Τις πράξεις 41η/6-9-2017 και  43η/12-9-2017 του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (ως Συμβούλιου 
Επιλογής 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με την καταβολή του προβλεπόμενου 

επιδόματος στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με θητεία, η οποία λήγει 

στις 31-7-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα. 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΑ 
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

ΔΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 161502 ΠΕ17.02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΤΑΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 165034 ΠΕ15 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

2 
2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 172467 ΠΕ 19 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΧΑΤΖΗΦΙΛΛΙΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 170388 ΠΕ 03 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

3 
3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205363 ΠΕ19 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 187687 ΠΕ19 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

4 
4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 168656 ΠΕ11 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΔΟΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 194810 ΠΕ17.04 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

5 
5ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΙΓΟΥΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218460 ΠΕ04.01 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΜΑΣΑΛΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 195271 ΠΕ02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

6 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΕΡΩΝ 
ΙΣΗΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 193737 ΠΕ04.04 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

7 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 189866 ΠΕ03 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

8 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 177811 ΠΕ18.12 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

9 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΑΤΣΙΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 193197 ΠΕ02 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

10 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΖΟΥΠΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 201433 ΠΕ02 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

11 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΔΟΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 181600 ΠΕ11 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΙΤΣΑΝΛΗ ΔΑΝΑΗ 153496 ΠΕ02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΓΕΜΟΥΣΑΚΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 202550 ΠΕ04.01 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

2 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 222907 ΠΕ03 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 156593 ΠΕ03 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

3 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 218765 ΠΕ04.02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΚΟΥΤΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 153386 ΠΕ01 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

4 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 170180 ΠΕ02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 185115 ΠΕ19 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 



Σ ε λ ί δ α  |3  

5 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

ΤΕΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 192414 ΠΕ11 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

6 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 189064 ΠΕ01 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

7 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΤΑΣΜΑΛΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 207415 ΠΕ04.01 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

8 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΦΥΛΑΚΤΑΚΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ 148816 ΠΕ 04.05 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

 

 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ  ΛΥΚΕΙΑ 
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 177550 ΠΕ17.03 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191833 ΠΕ17.02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

2 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΣΠΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 195084 ΠΕ02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 208781 ΠΕ18.02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

3 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΣΑΡΚΕΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 191327 ΠΕ20 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

4 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΠΕΝΤΑΦΤΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 156908 ΠΕ04.01 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

ΟΛΠΑΣΙΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 190670 ΠΕ17.02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

 

 

 

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
1ο Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 209230 ΠΕ20 

Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

 

 

 

Β. Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με την καταβολή του προβλεπόμενου 

επιδόματος στις αντίστοιχες θέσεις υπευθύνων τομέων στο 1
ο
 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Αλεξανδρούπολης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς με θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα. 

1ο  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Α/Α ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 190666 ΠΕ17.02 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

2 
ΤΟΜΕΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΚΟΤΖΙΑΚΑΛΦΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 188648 ΠΕ17.04 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

3 
ΤΟΜΕΑΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
και ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

ΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 168830 ΠΕ18.01 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

4 
ΤΟΜΕΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΚΑΖΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 177301 ΠΕ14.04 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

5 
ΤΟΜΕΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ και ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 165187 ΤΕ01.29 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

6 
ΤΟΜΕΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ και ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΚΑΡΔΑΜΗΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 215137 ΠΕ18.04 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 

7 
ΤΟΜΕΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -
ΤΟΜΕΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΖΑΜΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 191082 ΠΕ19 
Πρόταση Συλλόγου 
Διδασκόντων 



Σ ε λ ί δ α  |4  

Γ. Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με την καταβολή του προβλεπόμενου 

επιδόματος στη θέση  υποδιευθύντριας του 2
ου

 Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας προσωρινά την 

εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11, ΤΣΟΝΙΔΟΥ – ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ με 

Α.Μ.:182362. Η θητεία της ως άνω είναι προσωρινή και λήγει άμα τη αναλήψει των 

καθηκόντων του νέου υποδιευθυντή, που θα προκύψει με την επανάληψη της διαδικασίας. 

 
Οι τοποθετούμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία την Τετάρτη 13 Σεπτεμβρίου 2017 και να 
αποστείλουν στην υπηρεσία μας την πράξη ανάληψης υπηρεσίας. 
 
 
 

Ο Διευθυντής της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ  
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος 


		2017-09-12T14:25:22+0300




